Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão-PE
GABINETE DO PREFEITO

LEI.N° 2669

Dispõe sobre denominação de.
Artéria e dáoutrasprovidências;••

O PREFEITO4AUNKiPAL DA VTÓRIAD€SANTO ÁNTÃO.• 1
Faço saber que aCêni&a MuiúcipaFde Vereadoresapro ou e:eu

swionoaprcsente Lei.

Art. 1° - Fica denominada.deRuaA1LFRREI.fJ)ÂSjLW
a1a 1ocia na,3P Tessa da Rua. Maria Bee.d,SViIa.da
COHA:,.. neste Município.

Ad. 20W,  Fica o Chefe db PódeÈ Execuvoautorizado.amáidr.,
confeccionar as.P1acasaiusivas ao evento.. ...,

Ait 3° - EstaLei entrará em vigor na datade suapubhcação

Ad. 40. Revogwn-se as disposições emcontrário.

inete.doe1eitoc! 25

ELIAS ALVES DE
-Prefeito-